[image: ]

                                                     INDICAÇÃO N° 1513/2022

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a manutenção no telhado da quadra da EMEB Guiomar Almeida Ciarbello, no Bairro Jardim das Nações. Conforme especifica.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que a quadra está com várias telhas quebradas, assim quando chove prejudica o uso da mesma pelos alunos.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie a manutenção no telhado da quadra da EMEB Guiomar Almeida Ciarbello Bianchi, no Bairro Jardim das Nações.

                                  SALA DAS SESSÕES, 12 de setembro de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                     Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 6128/2022 - 14/09/2022 14:34